ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 017/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 017/2020/SES.

Função: ENFERMEIRO - Especialista em Enfermagem do Trabalho - HMTR

1. nº de candidatos inscritos: 38 (trinta e oito);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 25 (vinte e cinco);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação:13 (treze);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º LUCIANE ANDREA AVER 08/05/1972 7,0

2º SILVANA DE FÁTIMA COSTA 11/03/1978 5,5

3º VIVIANE MALAQUIAS FOGACA 22/03/1976 5,0

4º LILIA MACEDO 04/07/1973 4,5

5º HUGO LEONARDO FREIRE DE SÁ 23/10/1982 4,5

6º FRANCIANE DE ARRUDA 05/07/1985 4,5

7º GRAZIELLA SOUZA DE LIZ 18/07/1986 4,5

8º CAROLINA MUENSTER 04/01/1988 4,5

9º SILVANA ZULIANELLO BORTOLOZZO 08/04/1971 4,0

10º MARIELI BARROSO DUARTE MALUCHE 04/05/1984 3,5

11º JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 23/09/1985 3,5

12º RENATA DE ABREU 14/10/1986 3,5

13º MATHEUS WOLFF ZACCARON 28/09/1983 3,0

14º ALINE CORREA BRANCO VICENTE DE LINS 31/07/1988 3,0

15º VIVIAN REGINA DEMATE PEREIRA 17/01/1985 2,5

16º MEIGDIANE CHAVES ATHAYDE 01/02/1986 1,0

17º FRANCIELE SILVESTRI VALENTINI 10/11/1987 1,0

18º MICHELLE SANT ANA COELHO 15/05/1988 1,0

19º ANDREZZA TEIN VERDI 20/02/1986 0,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 017/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANNE KAROLINE HOFFER LOPES Não apresentou curso de especialização exigido

2 BENILDE  MONTEIRO FERNANDES Não apresentou curso de especialização exigido

3 ERIVALDA CONCEICAO TEIXEIRA Não apresentou a documentação exigida (DIPLONA GRADUAÇÃO)

4 JOELMA HEDEL VARELA Não apresentou a documentação exigida (DIPLONA GRADUAÇÃO)

5 JOSEANE ALVES CORREA Não apresentou curso de especialização exigido

6 PATRICIA CITADIN DUTRA Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição:  13 (treze)

Nº Nome do candidato
1 ALMERINDA ALVES DANTAS

2 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO

3 ANE MARI DE MARAFIGO LUCRECIO

4 GABRIELA LUIS DE MORAES

5 GORETE APARECIDA MACHADO THOMAZI

6 LÚCIA VANDA BARBOSA

7 MARCIA DA SILVA SANTOS

8 SILVANA BRANDT

9 FABIANE  RODRIGUES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

10 LARISSA FATIMA DOS SANTOS

11 POLIANA STEFFEN

12 VALERIA DE SOUZA VIEIRA DOS SANTOS

13 JAIRO ANTUNES FERREIRA

Florianópolis, 06 de julho de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia